“CROATIA AIRLINES

A STAR ALLIANCE MEMBER %2 "

CROATIA AIRLINES tiene el placer de anunciar el inicio de la
NUEVA RUTA ruta MADRID ZAGREB

Origen

Madrid
Madrid

Zagreb
Zagreb

Destino

Zagreb
Zagreb

Madrid
Madrid

Lunes
Juevesy Sabado

Lunes
Juevesy Sabado

Salida

19:40
11:10

16:10
7:40

Llegada

22:15
13:45

18:50
10:20

*La ruta opera del 03 de Julio al 25 de Octubre. Desde Zagreb conexiona a
Split, Pula, Dubrovnik, Zadar, Skopje,...



